國立宜蘭高級商業職業學校　函

地址：260宜蘭市延平路50號
聯絡人：梅燕玲
聯絡電話：(03)9384147轉310
傳真電話：(03)9382132
Email：students@mx.ilvs.ilc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年11月15日
發文字號：宜商學字第1100008848號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ATTCH1

主旨：檢陳本校辦理「110年度國際教育地方培力團(IELCG)中小
學國際教育分流課程規劃與認證課程計畫」1份，請貴校
派員出席，並惠予公差假及課務派代，詳如說明，請鑒
核。

說明：
一、依據110年7月13日臺教國署原字第1100082309號函辦理。
二、旨案活動重要資訊如次：1、辦理日期：110年11月24日

(三)、12月16日(四)2、報名方式：請連結下列網址並填妥
上傳。網址https://reurl.cc/V5qzY6。3、研習地點：本校行
政大樓3樓應英科創課教室。4、實體操作課程請攜帶電腦
設備。

三、對象：已完成國際教育共通過程且學習檢核總成績平均達
七十分以上之人員。

四、檢核：學員參與每門課程皆需完成學習成果檢核，共通課
程及分流課程學習檢核總成績平均達七十分以上者，始能
認證。

五、如有相關活動洽詢事宜，請致電學務處游志凱組長或梅燕
玲組長（03)9384147轉310、320或0972-296382。

六、檢附旨揭實施計畫1份(附件)。

正本：教育部國民及學前教育署、宜花東國立暨私立高級中等學校及國立大學附屬中
小學

副本：本校學務處電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
110/11/15

1100009801

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁